
UCHWAŁA Nr XXXII/240/2013       
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 04  września 2013r.  

 
w sprawie:  przejęcia  od  Powiatu  Poznańskiego  zadania publicznego w zakresie     

zarządzania   drogami   publicznymi. 

 
                     Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt. 11  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2013r. Dz. U. poz. 594)  art. 19 ust 
4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity z 2013r. Dz.U. 
poz. 260) ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Gminy wyraża wolę przejęcia od  Powiatu Poznańskiego zadania publicznego  
„Wykonanie projektu budowy chodnika w odcinku drogi powiatowej nr 2447P od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką 434 w miejscowości Śródka, długości 380 mb”. 

§ 2 

1. Gmina zrealizuje zadanie, o którym mowa w § 1, ze środków własnych  w kwocie 
15.744 zł  i przekaże je jako  pomoc rzeczową Powiatowi Poznańskiemu. 

2. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi w terminie do dnia 31 grudnia 
2013r. 

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania porozumienia, pomiędzy Gminą 
Kleszczewo a Zarządem Powiatu Poznańskiego w sprawie przyjęcia od Powiatu 
Poznańskiego zadania określonego w § 1. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Henryk Lesiński 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXII/240/2013 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 04 września 2013r. 

 
 

 Zgodnie  art. 19 ust 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity z 2013r. Dz.U. poz. 260) ze zmianami) zarządzanie drogami publicznymi 

może być przekazywane między zarządcami w trybie porozumienia, regulującego w 

szczególności wzajemne rozliczenia finansowe. 

Zadanie publiczne „Wykonanie projektu budowy chodnika w odcinku drogi 

powiatowej nr 2447P od skrzyżowania z drogą wojewódzką 434 w miejscowości 

Śródka, o długości 380 mb”  związane jest z  poprawą  bezpieczeństwa  pieszych i 

innych użytkowników ruchu. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
                                                                                         Henryk Lesiński 
 

 

 


